REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. -/ Dateoljo3 /2006

“Per
miratimin e lejes se rinovuar per shfrytezim inertesh ne shtratin e
lumit Mat.  Subjektit *“Vela .” Sh.p.k”

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe
te vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e

dhenies dhe te rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit
e lumenjeve”, Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

7. Miratimin e lejes se rinovuar per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit Mat ,
Subjektit juridik Vela_sh.p.k. me administrator Z. Gjon Lesaj.

2. Siperfagja e shfytezimit S= 0.2 Km2

Kordinatat e zones se shffytezimit jane s1 me poshte:

Ik.u

Y1. 43 98 083 Y2.43 98 500 Y3.43 98435 Y4.43 97 600 YS5.43 97 770
X1.46 21 298 X2.46 21 398 X3.46 21 200 X4.46 20 550 X5. 46 20 726

Y6.4397770 Y7.4397 968 Y8.4398 032
X6.46 20803 X7.4621 015 X8.46 21 109

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT
Jashar GCE




